Page 1 / 2 CERT-AP-FORM 01 Rev. 00
LCIE N° : NF012_2702
Titulaire :
License Holder:
ABB S.p.A.
Via Vittor Pisani, 16
20124 MILAN - Italie
Site de fabrication :

standards on which it is based.
Julien Gauthier
Responsable Certification/Certification Officer
Annexe de la licence / Annex of license
NF012_2702
Page 2 / 2 CERT-AP-FORM 01 Rev. 00
RÉFÉRENCES - CARACTÉRISTIQUES PRINCIPALES / REFERENCES - MAIN CHARACTERISTICS
Références
References
Désignation
Designation
In
(A)
I n
(A) Type
2CSF202024R1250 FH202S AC-25/0,03 25 0,03 AC
2CSF202024R1400 FH202S AC-40/0,03 40 0,03 AC
2CSF202024R1630 FH202S AC-63/0,03 63 0,03 AC
2CSF202124R1250 FH202S A-25/0,03 25 0,03 A
2CSF202124R1400 FH202S A-40/0,03 40 0,03 A
2CSF202124R1630 FH202S A-63/0,03 63 0,03 A
2CSF202424R1250 FH202S A-25/0,03 AP-R * 25 0,03 A
2CSF202424R1400 FH202S A-40/0,03 AP-R * 40 0,03 A
2CSF202424R1630 FH202S A-63/0,03 AP-R * 63 0,03 A
2CSF202424R3250 FH202S A-25/0,3 AP-R* 25 0,3 A
2CSF202424R3400 FH202S A-40/0,3 AP-R* 40 0,3 A
2CSF202424R3630 FH202S A-63/0,3 AP-R* 63 0,3 A
* : délai de déclenchement / Tripping delay : 10 ms
Independent of line voltage oui / yes
Tension assignée / Rated  voltage Ue : (V) 230
Courant assigné / Rated current In : (A) Voir tableau ci-dessus